
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 1540                                                                                  del   2-9-2021

O G G E T T O

Dott. Censori Marco: incarico provvisorio di Continuità Assistenziale per l’assistenza notturna presso il
S.P.D.C. e la Breast Unit di Montecchio Maggiore.

Proponente: UOS Convenzioni e Privati Accreditati
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 1796

UOS Convenzioni e Privati Accreditati/2021/1796 1



Il Dirigente Responsabile dell’U.O.S.  “Convenzioni e Privati Accreditati” riferisce:

Dallo scorso 15 giugno 2019 la guardia ospedaliera notturna presso il Servizio Psichiatrico di Diagnosi
e Cura e la Breast Unit del Presidio Ospedaliero di Montecchio Maggiore (che in seguito ai lavori
edilizi  collegati  alla realizzazione del nuovo ospedale in quel contesto è rimasto l’unico reparto di
degenza presente, non in grado, pertanto, di garantire autonomamente il servizio in questione) è svolta
da medici di continuità assistenziale con incarichi provvisori ex art. 70 del vigente ACN della Medicina
Generale del 23.3.2005 e s.m.i. (deliberazione n. 948 del 19.06.2019 e successive integrazioni n. 1432
del 18.09.2019, n. 1641 del 23.10.2019, n.  1908 del 05.12.2019, n.132 del 29.01.2020, n.  495 del
07.04.2020,  n.  668  del  1.06.2020,  n.1141  del  05.08.2020  e  n  1850  del  26.11.2020).  I  medici
attualmente incaricati sono la dott.ssa Carruba Sandra, la dott.ssa Lorè Lavinia, il  dott.  Meneguzzo
Paolo la dott.ssa Cortiana Paola e la dott.ssa Lussignoli Marialaura, tutti con scadenza dell’incarico il
30 novembre 2021.

Con e-mail del 24.08.2021, prot. n. 86979 del 24.08.2021, la dott.ssa Carruba Sandra ha rassegnato le
dimissioni dal suddetto incarico con decorrenza 31.08.2021, ragione per la quale si rende necessario
provvedere ad incaricare un altro medico per coprire tutti i turni previsti fino al 30.11.2021, ricorrendo
alle modalità precedentemente utilizzate, attingendo alla  Graduatoria Aziendale di disponibilità della
C.A., considerando in particolare, i medici frequentati il corso di specializzazione in Psichiatria e in
Psicoterapia,  il  cui  esito  porta  all'assegnazione,   per  la  copertura  dell’assistenza  notturna presso il
SPDC e  la  Breast  Unit  di  Montecchio  Maggiore,  del  seguente  incarico  provvisorio  per  il  periodo
relativo:

N.
Cognome e nome

medico
Sede Continuità

Assistenziale
Data inizio Data fine Spesa  mensile

Spesa totale
anno 2021

1 Censori Marco
S.P.D.C. e Breast

Unit  di Montecchio
Maggiore

01/09/2021 30/11/2021  €        3.120,00  €      9.360,00 

L’incarico  provvisorio  sopra  richiamato  potrà  cessare  prima  della  scadenza  in  caso  di  disservizio
imputabile al medico incaricato.

Il  costo  totale  dell’incarico  di  CA suddetto  è  pari  a  circa  €  9.360,00  compresi  oneri  a  carico
dell’Azienda, ed è incluso nell’impegno già effettuato nella sopra citata delibera n.1850 del 26.11.2020.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità
Operativa Complessa Direzione Amministrativa Territoriale.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

UOS Convenzioni e Privati Accreditati/2021/1796 2



IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di conferire, ex art.70 del vigente ACN della Medicina Generale per il periodo 01.09.2021 –
30.11.2021, l’incarico provvisorio di Continuità Assistenziale, per n. 24 ore sett.li per garantire
la guardia ospedaliera notturna presso il Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura e la Breast
Unit  dell’Ospedale  di  Montecchio  Maggiore,  per  le  motivazioni  indicate  nelle  premesse,  al
medico specificato nel seguente prospetto:  

N.
Cognome e nome

medico
Sede Continuità

Assistenziale
Data inizio Data fine Spesa  mensile

Spesa totale
anno 2021

1 Censori Marco
S.P.D.C. e Breast

Unit  di Montecchio
Maggiore

01/09/2021 30/11/2021  €        3.120,00  €      9.360,00 

2. di dare atto che il costo totale dell’incarico di CA di cui al punto 1. è pari a circa €.9.360,00
compresi oneri a carico dell’Azienda  e che detto costo è già incluso nell’impegno effettuato
con deliberazione n.1850 del 26.11.2020;

3. di  precisare  che  detto  incarico  provvisorio,  potrà  cessare  prima  della  scadenza  in  caso  di
disservizio imputabile al medico incaricato; 

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on-line dell’Azienda.

*****

UOS Convenzioni e Privati Accreditati/2021/1796 3



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 3-9-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 3-9-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5, L.R.
14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOS Convenzioni e Privati Accreditati/2021/1796 4


		2021-09-02T15:42:21+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




